
UCHWAŁA NR XVIII/95/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 211, 214  i 233 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938, poz. 

1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150)  Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 13.819 zł, zmniejszyć dochody majątkowe o 

kwotę 13.819 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 13.819 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 

13.819 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVI/76/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 

2016r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XVI/76/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 

2016r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: E306C75F-2175-4E20-9AB3-F3C963A1C6E5. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/95/16

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 marca 2016 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 13 819 13 819

2010

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

13 819

X

X

13 819

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: E306C75F-2175-4E20-9AB3-F3C963A1C6E5. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/95/16

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 marca 2016 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 13 819,00 13 819,00

Rozdz. 85295 - pozostała działalność - zad. zl. 13 819,00 13 819,00
Wydatki bieżące :
· wynagrodzenia i pochodne
· zadania statutowe
Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe własne

2 589,50
11 229,50

X

X
X

13 819,00

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: E306C75F-2175-4E20-9AB3-F3C963A1C6E5. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/95/16

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 marca 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2016 

ROK

Dział § Treść Plan
750 Administracja publiczna 1 208

0830
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 1 208

852 Pomoc społeczna 77400

0830
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 4 000

0980
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 73 400

Razem 78 608

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: E306C75F-2175-4E20-9AB3-F3C963A1C6E5. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/95/16

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 marca 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 R.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetow

y 2016 
(7+8+9+1

0)

dochody 
własne 

jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodz

ące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 700 70005 Zakup nieruchomości 

stanowiącej działkę gruntu nr ew. 
849 o pow. 9290 m2 zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym – roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0

Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdział Razem 249 000 249 000 249 000 0 0 0
Termomodernizacj
a i wykonanie 
instalacji 
fotowoltaicznej 
budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie 
przy  ul. 
Barlickiego 15 
wraz z 
opracowaniem 
Studium 
Wykonalności

500 000 500 000 500 000 0 0 02 750 75023
Termomoderniza
cja wraz z 
robotami 
wewnętrznymi i 
wykonanie 
instalacji 
fotowoltaicznej 
budynku Urzędu 
Gminy w 
Żychlinie, ul. 
Barlickiego 15

Modernizacja 
pomieszczeń 
budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie

2 000 000 2 000 000 814 768 1 185 232 0 0

Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdział Razem 2 500 000 2 500 000 1 314 768 1 185 232 0 0
3 852 85295 Modernizacja pomieszczeń 

MGOPS w Żychlinie
13 819

- 13 819
0

13 819
- 13 819

0

0 0 13 819
- 13 819

0

0
Gmina Żychlin

Id: E306C75F-2175-4E20-9AB3-F3C963A1C6E5. Podpisany Strona 5 z 6



Lp. Dział Rozdział Razem 0 0 0 0 0 0

Ogółem:
2 762 819

- 13 819
2 749 000

2 762 819
- 13 819

2 749 000
1 563 768 1 185 232

13 819
- 13 819

0
0

* środki z Urzędu Wojewódzkiego

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: E306C75F-2175-4E20-9AB3-F3C963A1C6E5. Podpisany Strona 6 z 6



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR  XVIII/95/16 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 31 marca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok 

 
 
 
Załącznik Nr 1 - dochody 
 
Dz. 852 § 2010 - kwota 13.819zł - dokonano zwiększenia planu dotacji przeznaczonej na 
wdrożenie ustawy w dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(uzupełnienie wydatków bieżących). 
 
Dz. 852 § 6310 - kwota 13.819zł - zmniejszono plan dotacji celowej na wydatki inwestycyjne 
o charakterze budowlanym, związane z modernizacja MGOPS w Żychlinie. 
 
 
Załącznik Nr 2 - wydatki 
 
Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 13.819zł - w związku z wdrożeniem ustawy w dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na: 

- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 2.589,50zł,  
- zadania statutowe o kwotę 11.229,50zł. 

 
Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 13.819zł - zmniejszono  plan wydatków na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Modernizacja pomieszczeń MGOPS w Żychlinie" w związku                        
z wdrożeniem ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 
 
 
 
 


